
COVID-19 AŞISI
KOMPAKT BİLGİLER

Aşı etkisini nasıl gösterir?
Aşı vücudunuzu antikor geliştirmeye teşvik eder. Bu antikorlar sizi COVID-19 (SARS-CoV-2)  
virüsüne maruz kalırsanız ciddi şekilde hastalanmaktan korur. Hiçbir aşı virüs (SARS-CoV-2)  
içermez. Bu nedenle aşı nedeniyle COVID-19’a yakalanamazsınız.

Aşı güvenli midir?
EVET. Aşının güvenliği test edilmiş ve Avrupa İlaç Ajansı (EMA) tarafından  
onaylanmıştır. Aşı ayrıca şeker hastalığı, yüksek tansiyon, kalp hastalığı ve astımı olan kişiler için  
de güvenlidir.

Neden aşı olmalısınız?
Aşı sizi COVID-19 ile ciddi şekilde hastalanmaktan korur.

Alerjileriniz varsa yine de aşı olabilir misiniz?
COVID-19 aşısı yumurta, jelatin, koruyucu maddeler veya antibiyotik içermez. Sağlık personeli  
gerektiğinde aşıyı yaptırabileceğinizden emin olmanız için sizinle birlikte içerik listesini  
inceleyebilir. 

Daha önce COVID-19’a yakalandıysanız yine de aşıya ihtiyacınız var mıdır?
EVET. COVİD-19 hastalığından sonra kazandığınız bağışıklık sizi uzun süre korumamaktadır. Tekrar COVID-19’a  
yakalanabilirsiniz. Korunmak için aşı olmak en etkili yöntemdir.

COVID-19 aşısının yan etkileri var mıdır?
Aşı enjeksiyon yerinde ağrı veya kızarıklığa, baş ağrısına, ateşe ve kas kramplarına neden olabilir. Bu reaksiyonlar 
oldukça yaygın ve normaldir ve birkaç gün içerisinde geçer. Aşı olduğunuzda sağlık personeli tarafından yaklaşık 
20 dakika alerjik reaksiyonları gözetleme amaçlı gözetim altında kalacaksınız.

Aşı için nasıl randevu alabilirim?
İlk aşı veya hatırlatma aşısı için Vorarlberg aşı platformuna kayıt olun. 
KAYITSIZ aşı randevularını online BURADA bulabilirsiniz 

Aşı merkezine getirmeniz gereken belgeler:
• Dijital veya yazılı aşı kaydınız 
• Geçerli sigorta kartınız (e-Card)
• Varsa geçerli aşı karneniz
• Varsa güncel ilaç listeniz
• Korona aşısı bilgilendirme ve dokümantasyon formu (Formun Almanca versiyonunu doldurun)

Sorularınız mı var? Diğer iletişim bilgileri
Amt der Vorarlberger Landesregierung, Römerstraße 15, 6901 Bregenz

Vorarlberg impft Hotline: 0800 201 361 
www.vorarlberg.at/vorarlbergimpft La
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